przeznaczona jest na lokalizację bankomatu w celu
prowadzenia działalności w zakresie usług
bankowych.
Lokal składa się z jednego pomieszczenia o łącznej
powierzchni 4,50 m², wyposażonego w instalację
elektryczną.

Forma oddania
w najem Bezprzetargowo

Wysokość czynszu (netto)

597,83 zł netto (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt
siedem złotych 83/100). Do czynszu zostanie
doliczony podatek VAT stosownie do art. 41 ustawy z
dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 775 z późn. zm.). Koszty
utrzymania obiektu, w tym podatki, ponosi Najemca.

Termin wnoszenia opłat Czynsz najmu płatny miesięcznie w terminie do 30-go